
Zápis č. 3 – Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch 

konané dne 3. 11. 2021 v Městském úřadu v Nymburce 

Přítomni: Mgr. Pavel Douděra, Mgr. Eva Černá, Mgr. Ivan Mezlík, Michal Čán 

Omluveni: Mgr. Hana Podzimková 

Za MÚ Nymburk: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí OŠKaPP 

Zapsala: Ing. Lenka Šulcová 

 

Zahájení Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch 

Komisi zahájil její předseda Mgr. Pavel Douděra v 16:00. Přítomné přivítal.  

 

Nové názvy ulic 

Každý člen komise připravil návrhy názvů nových ulic. 

Komise se rozhodla pro tyto názvy ulic: K Rusínku, Za Rohovským klášterem, Junácká, Veslařská a 

Hanuše Karlíka.  

Hlasování: Čtyři přítomní členové komise hlasovali pro tyto názvy ulic. Nikdo nebyl proti, nikdo se 

nezdržel hlasování. 

Další návrhy: 

Mgr. Eva Černá navrhla jako další možné názvy ulic tyto: Svatopluka Šepka, Petra Říhy, Miroslava 

Macháčka, Hanuše Bohmana. 

Michal Čán navrhl názvy ulic podle letců RAF a podle obětí holokaustu – Vantochova, Pikova atd. 

 

Zhodnocení a plánování akcí 

Komise hodnotila kulturní a jiné akce, které proběhly v předchozím měsíci.   

Žáci nymburských základních škol se zúčastní pietního aktu 11. 11. 2021 v 11 hodin. Spolu s legionáři 

děti položí věnce. 

 

 

Příští setkání proběhne 1. 12. 2021 v 16 hodin v ZŠ Letců R.A.F. v Nymburce.  

 

Zápis ověřil a svým podpisem stvrdil předseda komise Mgr. Pavel Douděra. 


